平成 25 年 5 月 14 日
小田原サッカー協会
役員・加盟団体代表者各位

小田原サッカー協会
会 長 山 口 利 昭

   （ 公 印 省 略 ）

小田原サッカー協会定期総会の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より、本協会の事業に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
首記の件、下記の通り「小田原サッカー協会定期総会」を開催致しますので、お忙し中大変恐縮

ではございますが、ご出席賜ります様、ご案内申し上げます。
なお、当日出席できない場合は、お手数ですが別紙委任状に自署・捺印の上、5 月 22 日（水）

まで必着で下記宛まで FAX 願います。（準備の都合上ご理解願います）
敬具

記

１．開催日時  平成 25 年 5 月 26 日（日）

18 時 30 分 受付
19 時 00 分 開始

  ２．開催場所  小田原アリーナ 研修室

３．議  案  平成 24 年度事業報告

   平成 24 年度決算報告
   平成 25 年度事業計画案
   平成 25 年度予算案
   その他

４．委任送信先 FAX：0465（39）2633

小田原サッカー協会
事務局長 鍵和田 巧 宛

※委任状及び出欠表は、5 月 22 日（水）必着でお願い致します。

以上

出 欠 席 表

平成 25 年 5 月 26 日（日）に開催される「小田原サッカー協会定期総会」に、

出席      欠席 します。（どちらかを○で囲んで下さい）

平成25年    月    日

代 表 者 （ 氏  名 ）

（団 体 名）

※代表者以外の代理出席の場合は、以下の委任状が必要です。

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

委 任 状

私は、平成 25 年 5 月 26 日に開催される「小田原サッカー協会定期総会」に、都合により出席で

きませんので、当日の議決等の一切の権限を下記の通り代理人に委任いたしますので、よろしくお

願いします。

委任事項 定期総会での決定事項に関する一切の件

代 理 人 （ 氏  名 ）

（団 体 名）

※記入なしの場合は会長 山口利昭氏を受任者とします

平成25年    月    日

代 表 者 （ 氏  名 ）         印

（団 体 名）

※自署・捺印のこと